ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2019 г. № 330-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 06.05.2015 г. № 163-П
«Об образовании избирательных
участков на территории Златоустовского
городского округа»

Для устранения технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 06.05.2015 г. № 163-П «Об образовании избирательных
участков на территории Златоустовского городского округа» строку

«(адрес: 456204 г. Златоуст, ул. Копровая, 2; телефон: 67-21-01)»
изложить в следующей редакции:

«(адрес: 456204 г. Златоуст, ул. Верхне-Копровая, 2; телефон: 67-21-01)».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

настоящего постановления возложить
Златоустовского городского округа

3. Организацию выполнения
на первого заместителя Главы
Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского округа

^ОНСК'Оа

ВОПРОСАМ

'МСКА9>

В.А. Жилин

Вр-75423